
 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 
КРИВОРІЗЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ №110 

КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
50089, Дніпропетровська обл., м.Кривий Ріг, вул. Доватора  31, тел./факс (0564) 94-84-09,  

e-mail:school_110@ukr.net, ідентифікаційний код:13461273. 
 

Н А К А З 

26.02.2020​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​        №81 
 
 
Про затвердження  Плану заходів щодо  
реалізації національно-патріотичного виховання  
учнів на 2020 – 2025 роки 
 
         На виконання Стратегії національно-патріотичного виховання дітей та 
молоді на 2020 – 2025 роки,затвердженої Указом Президента України від 
18.05.2019 №286/2019, наказу Міністерства освіти і науки України від 
29.07.2019 №1038 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки 
України від 16.06.2015 №641», враховуючи лист Міністерства освіти і науки 
України від 16.08.2019 №1/9-523 «Про національно-патріотичне виховання у 
закладах освіти у 2019 – 2020 навчальному році», наказу ДОН ДОДА від 
03.01.2020 № 6/0/212-20 «Про затвердження  Плану заходів щодо реалізації 
національно-патріотичного виховання учнів, вихованців, слухачів закладів 
загальної середньої та позашкільної освіти області на 2020 – 2025 роки», 
з метою проведення системної і цілеспрямованої роботи з питань формування 
в учнів високої національно-патріотичної свідомості, почуття відданості 
Українській державі, активної громадянської позиції, розвитку духовності та 
моральності у суспільстві, 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Затвердити План заходів щодо реалізації національно-патріотичного 
виховання учнів протягом 2020 – 2025 років (далі – План), що додається. 
2.​ Заступнику директора з ВР Віхляєвій В.В.: 
2.1. Забезпечити науково-методичний супровід впровадження сучасних 
технологій, методів і форм роботи з питань  організації у закладі 
національно-патріотичного виховання, належний супровід реалізації 
затверджених заходів. 
2.2. Розміщувати зазначені вище матеріали на сайті закладу. 



2.3.  Передбачити у річному плані роботи закладу заходи, спрямовані на 
реалізацію Плану.  
2.4. Вжити заходів щодо виконання Плану. 
2.5. Інформувати щоквартально до 01 числа місяця наступного за звітним, 
починаючи з 2020 року, відділ освіти  про виконання Плану. 
2.6. Забезпечити дієву координаційну, організаційну роботу щодо реалізації 
Плану. 
2.7. Запровадити щорічний моніторинг результативності реалізації Плану та 
заслуховувати питання щодо його виконання на нараді при директорі, 
педагогічній раді. 
3. Усім педагогічним працівникам забезпечити належне виконання заходів, 
передбачених Планом, у встановлені  терміни. 
4. Інженеру-електроніку Солончук В.В. розмістити План на сайті закладу, 
довести його зміст до відома усіх учасників освітнього процесу. 
5. Визнати таким, що втрачає чинність наказ по школі від 26.02.2018 №122 
«Про затвердження Плану заходів з національно-патріотичного виховання 
дітей та молоді на 2018 - 2020 роки». 
6. Довести наказ до відома педагогічних працівників закладу на черговій 
нараді при директорі. 
7. Координацію діяльності за виконання даного наказу покласти на 
заступників директора  НВР Капран Н.В., Киричок Л.М., відповідальність за 
виконання наказу покласти на педагога-організатора Гориславець А.С., 
контроль  на заступника директора з ВР Віхляєву В.В. 

 
 
 

Директор школи                                                  Олена Туганова 
 
 
 

Вікторія Віхляєва,0970464495 
 


